[image: image1.png]

Совет депутатов ДУГИНСКОГО сельского поселения СЫЧЕВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  24 мая 2016  года                № 29
О внесении изменений            в решение Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 24.12.2015 г. №33   «О бюджете муниципального образования Дугинского  сельского поселения Сычевского района Смоленской области  на 2016 год»

               Совет депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

                РЕШИЛ:

       1.   Внести в решение Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 24.12.2015 года № 33  «О бюджете муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2016 год»   следующие изменения:

           1) в статье 1:

           в части 1:

           пункты  1 и 2 изложить в следующей редакции:

             «1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 5607,0 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 4451,6 тыс. рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов – 4451,6 тыс. рублей;

            «2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 6600,8 тыс. рублей;

           2) в приложение 6 «Прогнозируемые безвозмездные поступления в местный бюджет на 2016 год» внести изменения:

в строке:

	200 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	4351,6

Цифры «4351,6» заменить цифрами « 4451,6»

в строке:

	202 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	4351,6

Цифры «4351,6» заменить цифрами « 4451,6»

Добавить строки:

	202 04999 00 0000 000
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	100,0

	202 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	100,0

           3) в приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2016 год»  внести изменения:

в строках:

	          Обеспечение деятельности  Администрации  муниципального образования
	0104
	7500000000
	000
	3 273 003,00

	            Обеспечение деятельности органов исполнительной власти муниципального образования
	0104
	7520000000
	000
	3 273 003,00

	              Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	0104
	7520000140
	000
	3 273 003,00

Цифры « 3273003,0» заменить цифрами «3373003,0» соответственно

в строках:

	                Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0104
	7520000140
	200
	929 903,00

	                  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0104
	7520000140
	240
	929 903,00

Цифры « 929903,0» заменить цифрами «1029903,0» соответственно

         5) в приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета на 2016 год» внести изменения:

в строках:

	          Обеспечение деятельности  Администрации  муниципального образования
	7500000000
	000
	3 273 003,00

	            Обеспечение деятельности органов исполнительной власти муниципального образования
	7520000000
	000
	3 273 003,00

	              Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	7520000140
	000
	3 273 003,00

Цифры « 3273003,0» заменить цифрами «3373003,0» соответственно

в строках:

	                Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	7520000140
	200
	929 903,00

	                  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	7520000140
	240
	929 903,00

Цифры « 929903,0» заменить цифрами «1029903,0» соответственно

6)в приложение 9 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2016 год» внести изменения:

в строках:

	          Обеспечение деятельности  Администрации  муниципального образования
	910
	0104
	7500000000
	000
	3 273 003,00

	            Обеспечение деятельности органов исполнительной власти муниципального образования
	910
	0104
	7520000000
	000
	3 273 003,00

	              Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	910
	0104
	7520000140
	000
	3 273 003,00

Цифры « 3273003,0» заменить цифрами «3373003,0» соответственно

в строках:

	                Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	910
	0104
	7520000140
	200
	929 903,00

	                  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	910
	0104
	7520000140
	240
	929 903,00

Цифры « 929903,0» заменить цифрами «1029903,0» соответственно

7) в приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности на 2015 год» внести изменения:

в строках:

	      Обеспечение деятельности органов исполнительной власти муниципального образования
	7520000000
	000
	0000
	000
	3 273 003,00

	        Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	7520000140
	000
	0000
	000
	3 273 003,00

	          Администрация Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
	7520000140
	910
	0000
	000
	3 273 003,00

	            Общегосударственные вопросы
	7520000140
	910
	0100
	000
	3 273 003,00

	              Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	7520000140
	910
	0104
	000
	3 273 003,00

Цифры « 3273003,0» заменить цифрами «3373003,0» соответственно

в строках:

	                Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	7520000140
	910
	0104
	200
	929 903,00

	                  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	7520000140
	910
	0104
	240
	929 903,00

Цифры « 929903,0» заменить цифрами «1029903,0» соответственно.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального        опубликования в    газете «Сычевские  вести».

 Глава муниципального образования

 Дугинского сельского поселения

 Сычевского района  Смоленской области                                             О. В. Сергеева

PAGE
4